



YALOVA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

YALOVA POLİS MERKEZİ AMİRLİĞİ HİZMET STANDARTLARI TABLOSU



S.N.	SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLAMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Polis Merkezimiz idaresi dahilinde meydana gelen adli olaylar esnasında sunulan hizmetler	1- Nöbetçi Cumhuriyet Savcısına bilgi verilir talimat doğrultusunda müracaatçının ifadesi alınır müracaatçının ifadesine göre gerekli işlemler yapılır 2- Olaylarla ilgili kişilerin Nüfus cüzdan fotokopileri 3- Yaralamalı Trafik kazalarında olaya karışan araçların araç tescil ruhsat fotokopileri kazaya karışanların sürücü belge fotokopileri ve sigorta poliçeleri fotokopileri 4- Kayıp şahıslarla ilgili olarak kaybolan şahsın 2 adet vesikalık fotoğrafı kayıp eşkal formları	Evrak en geç 15 gün içinde Cumhuriyet Savcılığına Gönderilir
2	Cumhuriyet Başsavcılığı ve Mahkemelerden gönderilen tahkikat ve tebligat evrakları ile ilgili sunulan hizmetler	1- Şahısların Cumhuriyet Savcılığı ve Mahkemelere müracaatlarının sağlanması, 2- Mahkemelerin vermiş olduğu karar doğrultusunda şahısların hastanelerden istenilen sağlık raporlarının aldırılması, 3- Aile Mahkemelerinin vermiş olduğu kararların takibi, 4- Cumhuriyet Başsavcılığınca il dışından gelen talimat evraklarının ifadelerinin alınması 5-Cumhuriyet Başsavcılığı İcra Müdürlüğünden gelen adres araştırması hakkında yapılan tahkikatlar 6- Cumhuriyet Başsavcılığı ve Mahkemelerce hakkında zorla getirme kararı bulunan şahısların ilgili yere müracaatının sağlanması 7- Cumhuriyet Başsavcılığı ve Mahkemelerin şahıslar hakkında denetimli serbestlik kararının takibinin yapılması ile ilgili işlemleri yapılmakta söz konusu hizmet ile ilgili olarak ifadesi alınan şahıstan 1 adet nüfus cüzdan fotokopisi istenilmektedir.	Evrak en geç 15 gün içinde Cumhuriyet Savcılığına Gönderilir
3	Şikayet Dilekçeleri	1-C.Başsavcılığından Havaleli Dilekçe 2-Nüfus cüzdan fotokopisi	Adli ve İdari Tahkikatın durumuna göre değişmektedir.
4	Adres Tespiti	Evrak Nüfus Müdürlüğünden gelir. İncelenecek adres listeleri ile ilgili işlemleri yapılmakta söz konusu hizmet ile ilgili vatandaşın herhangi bir belge istenilmemektedir.	Evrak geldikten sonra mahalli tahkikat yapılarak en geç 15 gün içinde Nüfus Müdürlüğüne gönderilir.
5	Silah Ruhsatı ve İş Yeri Ruhsatı Tahkikatı	Vatandaşın herhangi bir belge istenmez. Evrak Silah ve Patlayıcı Maddeler Şube Müdürlüğünden gelir.	Evrak geldikten sonra mahalli tahkikatı yapılarak en geç 7 iş günü içinde gönderilir
6	Özel Güvenlik Görevlisi Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Tahkikatı	Vatandaşın herhangi bir belge istenmez. Evrak Özel Güvenlik Şube Müdürlüğünden gelir.	Evrak geldikten sonra mahalli tahkikatı yapılarak en geç 7

			iş günü içinde gönderilir
6	Nüfus Tahkikatı	Vatandaşın herhangi bir belge istenmez. Evrak Nüfus Müdürlüğünden gelir. Kayıp kimlik tahkikatları ölüm tahkikatları, saklı nüfus tahkikatları yapılır.	Evrak 15 gün içinde Nüfus Müdürlüğüne gönderilir
7	1774 sayılı Kimlik Bildirme Kanununa göre sorumluluk bölgemiz sınırları içinde bulunan iş yerlerine sunulan hizmet	1- 1774 Sayılı Kanuna göre alınan Form-1 ve Form-2 belgelerinin ilgili kısımlarının doldurulup, ilgili kişilerce imzalanarak alınması, kontrolü, onayı bir suretinin ilgili yere teslimi esnasında bir adet nüfus cüzdan fotokopisi, 1 adet vesikalık fotoğraf istenilmektedir. 2- Kayıt dışı istihdam projesi gereğince söz konusu belgelerin 1 suretinin İl Sosyal Güvenlik Kurumuna gönderilmesi 3- 1774 Sayılı Kanuna göre yasal süresi içerisinde bildirimde bulunmayan iş yerlerine idari para cezası uygulanması	Günlük
8	Askerlikle ilgili sunulan hizmetler	Askerlik çağında olup sorumluluk bölgemiz sınırları içerisinde ikamet eden yükümlülerle ilgili Firar /Bakaya/ Yoklama Kaçağı/ İzin Aşımında/ Hava Değişimi Aşımında Sınıflandırılacak şahıslar yakalanarak askerlik şubesine teslim işlemleri yapılmaktadır. Söz konusu hizmet ile ilgili hizmet sunulandan herhangi bir belge istenilmemektedir	Evrak geldikten sonra gereği yapılarak en geç 15 gün içerisinde gönderilir.
9	Bilgi Edinme	1- 1 Şahsın T.C Kimlik Numarası (Kimlik). 2- Adı Soyadı. 3- e-mail adresi(İletişim bilgileri). 4- Oturma Adresi NOT: Kurumumuzu ilgilendiren bilgilerin verilmesi 15 iş günü, Diğer kurumlardan alınacak bilgilerin verilmesi 30 iş günüdür.	15 GÜN
10	Dilekçe Hakkı	1- Şahsın T.c Kimlik Numarası (Kimlik). 2- Adı Soyadı. 3- e-mail adresi(İletişim bilgileri). 4- Oturma Adresi NOT: Kurumumuzu ilgilendiren bilgilerin verilmesi 15 iş günü, Diğer kurumlardan alınacak bilgilerin verilmesi 30 iş günüdür.	15 GÜN
11	Günübirlik Kiralık Ev Bildirimi (KBS)	1-Dilekçe 2-Sabit I.P Numarası 3-Adres Kodu 4-Kimlik Fotokopisi	MÜRACAAT 15 DAKİKA İŞLEM TAMAMLAMA AYNI GÜN

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri : Yalova Polis Merkezi Amirliği
İsim : Salim ŞEN
Unvan : Polis Merkezi Amiri
Adres : Cengiz Koçal Cad.No:47
Tel : 0 226 811 30 00
Dahili : 7220
E-Posta : www.yalova.pol.tr

İkinci Müracaat Yeri : Asayiş Şube Müdürü
İsim : Ekrem Yücel DEMİR
Unvan : Asayiş Şube Müdürü
Adres : Bahçelievler Mah. Kültür Caddesi
Tel : 0 226 811 30 00
Dahili : 5555
E-Posta : www.yalova.pol.tr